Обнаружение и маркировка подземных
коммуникаций. Быстро. Точно. Безопасно.
®
Новый RD7200 – это
универсальный локатор,
разработанный для
эффективного
повседневного

Стетоскоп с большим усилением
Большой стетоскоп
Малый стетоскоп
10/RX-STETHOSCOPE-HG
10/RX-STETHOSCOPE-L
10/RX-STETHOSCOPE-S
12.7 Зонды
Генераторы сигналов с батарейным
питанием для трассировки или
локализации коммуникаций из
непроводящих материалов
Диаметр Диапазон
Частота
(Гц)
мм дюймы м футы
 Микрозонд S6 6 ¼ 2 6½ 33 кГц 10/SONDE-MICRO-33
Минизонд S9 9 3/8 4 13 33 кГц 10/SONDE-MINI-33
Сверхмалый зонд
S13 13 ½ 2 6½ 33 кГц 10/SONDE-S13-33
Малый зонд S18 18 ¾ 4 14 33 кГц 10/SONDE-S18A-33
Стандартный
С-зонд 39 1½ 5 16½
33 кГц 10/SONDE-STD-33
8 10/SONDE-STD-8
512 10/SONDE-STD-512
Канализационный
зонд 64 2½ 8 26 33 кГц 10/SONDE-SEWER-33
Суперзонд 64 2½ 15 50 33 кГц 10/SONDE-SUPER-33
Гибкий зонд 23 7/8 6 20 512 10/SONDE-BENDI-512
12.8  Погружные антенны Погружная антенна двойной глубины 512 Гц
Погружная антенна двойной глубины 640 Гц
Погружная антенна двойной глубины 8 кГц
10/RX-SUBANTENNA-512
10/RX-SUBANTENNA-640
10/RX-SUBANTENNA-8K
12.9  Проталкиваемая система FlexiTrace™
– Используется с генератором для
отслеживания труб малого
диаметра
FlexiTrace 50 м/165 футов
FlexiTrace 80 м/260 футов
10/TRACE50-GB
10/TRACE80-GB
Принадлежность Описание детали Номер детали
12.10 Гибкие штыри
– Стекловолоконный стержень для
продвижения зондов Radiodetection
через трубы для их трассировки и
локации пробок
Длина Диаметр
м футы мм дюймы
50 160 4,5 3/16 10/FLEXRODF50-4.5
80 260 4,5 3/16 10/FLEXRODF80-4.5
50 160 7 ¼ 10/FLEXRODF50-7
100 320 7 ¼ 10/FLEXRODF100-7
150 485 7 ¼ 10/FLEXRODF150-7
60 195 9 3/8 10/FLEXRODF60-9
120 390 9 3/8 10/FLEXRODF120-9
12.11 A-рамка – Для локации повреждений
оболочек кабелей и дефектов
покрытия трубопроводов
А-рамка (включает в себя провод А-рамки)